
Uchwała nr 7/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia kompetencji Uczelnianej Komisji Wyborczej 

do uznawania za nieważne zgłoszeń osoby nieuprawnionej 

jako kandydata do Kolegium Elektorów oraz dotkniętych brakami formalnymi zgłoszeń 

kandydata do Kolegium Elektorów i zgłoszeń kandydata na Rektora  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 i 10 w zw. § 14 ust. 3 i § 14 ust. 15 Załącznika nr 1 do 

Statutu Akademii Tarnowskiej, zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej postanawia, że zgłoszenie 

osoby nieuprawnionej jako kandydata do Kolegium Elektorów, a także zgłoszenie, które nie 

spełnia wymogów określonych w § 14 ust. 3 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii 

Tarnowskiej, jak również zgłoszenie w sytuacji, w której kandydat do Kolegium Elektorów 

nie złożył, w sposób oraz w terminie określonych przez Uczelnianą Komisję Wyborczą 

stosownie do treści § 14 ust. 15 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

oświadczenia lub informacji lustracyjnych – uważa się za nieważne. 

      § 2 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej postanawia, że zgłoszenie 

kandydata na Rektora, które nie spełnia wymogów określonych w § 15 ust. 1–4 oraz w ust. 11 

(w zakresie oświadczeń i informacji lustracyjnych) Załącznika nr 1 do Statutu Akademii 

Tarnowskiej – uważa się za nieważne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        dr Leszek Małek 


